
 

 

 

 

 

 
 
 
от 31.10.2025                                                                                                                № 45 
 
 
Об утверждении отчёта об исполнении 
 бюджета муниципального образования  
Флорищинское сельское поселение  
за 9 месяцев 2025 года  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании Флорищинское сельское 
поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального 
образования Флорищинское сельское поселение от 29.06.2018 № 100/56, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Флорищинское сельское 
поселение Кольчугинского района, администрация Флорищинского сельского 
поселения Кольчугинского района  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образованиия 

Флорищинское сельское поселение, утвержденного решением Совета народных 
депутатов Флорищинского сельского поселения от 25.12.2024 № 151/79 «О бюджете 
муниципального образования Флорищинское сельское поселение на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов», за 9 месяцев 2025 года (прилагается). 
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного бухгалтера администрации поселения. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Врио главы администрации  
Флорищинского сельского поселения                                                        Т.А. Муратова 
 

 
 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЛОРИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                                 



КОДЫ
Форма по ОКУД 0503317
                   Дата 01.10.2025

             по ОКПО
по ОКАТО

             по ОКЕИ 383

Наименование финансового органа  Финансовое управление администрации Кольчугинского района
Наименование бюджета  Бюджет Муниципального образования Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района

Единица измерения:  руб.
                                                               1. Доходы бюджета

Утвержденные 
бюджетные назначения 

на 2025 год

Исполнено                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
за 9 месяцев 2025 года

бюджеты сельских 
поселений

бюджеты сельских 
поселений

1 2 3 4

Доходы бюджета - всего х 11 907 499,50 5 731 285,66
в том числе: 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  000 1000000000 0000 000 4 038 000,00 2 585 061,16
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  000 1010000000 0000 000 144 000,00 280 230,34
Налог на доходы физических лиц  000 1010200001 0000 110 144 000,00 280 230,34

Наименование 
показателя

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержден
постановлением администрации

 Флорищинского сельского поселения
от ___________ 2025 № ______

ОТЧЁТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

за 9 месяцев 2025 года

ФЛОРИЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА



Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской 
Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, не 
превышающей 650 тысяч рублей за налоговые периоды до 1 января 
2025 года, а также в части суммы налога, не превышающей 312 
тысяч рублей за налоговые периоды после 1 января 2025 года), а 
также налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных физическим лицом, не 
являющимся налоговым резидентом Российской Федерации, в виде 
дивидендов  000 1010201001 0000 110 144 000,00 105 552,35
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от 
долевого участия в организации, полученных физическим лицом - 
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) (в 
части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за 
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы 
налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды 
после 1 января 2025 года)  000 1010203001 0000 110 - 2 675,89
Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых 
платежей с доходов, полученных физическими лицами, 
являющимися иностранными гражданами, осуществляющими 
трудовую деятельность по найму на основании патента в 
соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской 
Федерации  000 1010204001 0000 110 - 10 692,10



Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого 
участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части 
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые 
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не 
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 
января 2025 года)  000 1010213001 0000 110 - 46 800,00
Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого 
участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части 
суммы налога, превышающей 650 тысяч рублей за налоговые 
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 
января 2025 года)  000 1010214001 0000 110 - 114 510,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД  000 1050000000 0000 000 22 000,00 48 629,40
Единый сельскохозяйственный налог  000 1050300001 0000 110 22 000,00 48 629,40
Единый сельскохозяйственный налог  000 1050301001 0000 110 22 000,00 48 629,40
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  000 1060000000 0000 000 3 700 000,00 2 055 735,59
Налог на имущество физических лиц  000 1060100000 0000 110 650 000,00 260 963,04
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений  000 1060103010 0000 110 650 000,00 260 963,04
Земельный налог  000 1060600000 0000 110 3 050 000,00 1 794 772,55
Земельный налог с организаций  000 1060603000 0000 110 750 000,00 1 100 388,72
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений  000 1060603310 0000 110 750 000,00 1 100 388,72
Земельный налог с физических лиц  000 1060604000 0000 110 2 300 000,00 694 383,83
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  000 1060604310 0000 110 2 300 000,00 694 383,83
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА  000 1080000000 0000 000 - 14 400,00



Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за 
исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями 
Российской Федерации)  000 1080400001 0000 110 - 14 400,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий  000 1080402001 0000 110 - 14 400,00
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  000 1110000000 0000 000 168 700,00 169 265,83

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)  000 1110500000 0000 120 80 400,00 137 940,76
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков 
бюджетных и автономных учреждений)  000 1110502000 0000 120 11 500,00 11 450,74
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)  000 1110502510 0000 120 11 500,00 11 450,74



Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов государственной власти, органов местного 
самоуправления, органов управления государственными 
внебюджетными фондами и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)  000 1110503000 0000 120 20 500,00 90 166,02

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления сельских поселений и созданных 
ими учреждений (за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений)  000 1110503510 0000 120 20 500,00 90 166,02
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
государственную (муниципальную) казну (за исключением 
земельных участков)  000 1110507000 0000 120 48 400,00 36 324,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских 
поселений (за исключением земельных участков)  000 1110507510 0000 120 48 400,00 36 324,00
Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)  000 1110900000 0000 120 88 300,00 31 325,07
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)  000 1110904000 0000 120 88 300,00 31 325,07
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных)  000 1110904510 0000 120 88 300,00 31 325,07
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА  000 1160000000 0000 000 3 300,00 16 800,00



Административные штрафы, установленные законами субъектов 
Российской Федерации об административных правонарушениях  000 1160200002 0000 140 3 300,00 16 800,00

Административные штрафы, установленные законами субъектов 
Российской Федерации об административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов  000 1160202002 0000 140 3 300,00 16 800,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  000 2000000000 0000 000 7 869 499,50 3 146 224,50

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  000 2020000000 0000 000 7 658 177,00 2 831 171,00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации  000 2021000000 0000 150 1 776 677,00 1 371 977,00
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов  000 2021500200 0000 150 618 677,00 504 077,00
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов  000 2021500210 0000 150 618 677,00 504 077,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов, городских округов с внутригородским 
делением  000 2021600100 0000 150 1 158 000,00 867 900,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов  000 2021600110 0000 150 1 158 000,00 867 900,00
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
(межбюджетные субсидии)  000 2022000000 0000 150 3 557 200,00 781 400,00
Прочие субсидии  000 2022999900 0000 150 3 557 200,00 781 400,00
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  000 2022999910 0000 150 3 557 200,00 781 400,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации  000 2023000000 0000 150 340 800,00 222 494,00
Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации  000 2023002400 0000 150 166 200,00 123 300,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации  000 2023002410 0000 150 166 200,00 123 300,00



Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, муниципальных и 
городских округов  000 2023511800 0000 150 174 600,00 99 194,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов  000 2023511810 0000 150 174 600,00 99 194,00
Иные межбюджетные трансферты  000 2024000000 0000 150 1 983 500,00 455 300,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  000 2024999900 0000 150 1 983 500,00 455 300,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений  000 2024999910 0000 150 1 983 500,00 455 300,00
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  000 2070000000 0000 000 211 322,50 315 053,50

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений  000 2070500010 0000 150 211 322,50 315 053,50

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений  000 2070503010 0000 150 211 322,50 315 053,50



                                                            2. Расходы бюджета

Утвержденные 
бюджетные назначения 

на 2025 год

Исполнено                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
за 9 месяцев 2025 

года
бюджеты сельских 

поселений
бюджеты сельских 

поселений
1 2 3 4

Расходы бюджета - всего х 15 375 130,50 7 488 598,41
в том числе: 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ  000 0100 0000000000 000 6 862 500,00 4 130 731,43
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных 
администраций  000 0104 0000000000 000 5 415 100,00 3 009 722,11
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами  000 0104 0000000000 100 4 238 200,00 2 261 983,86
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов  000 0104 0000000000 120 4 238 200,00 2 261 983,86
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  000 0104 0000000000 121 3 255 040,00 1 745 288,54
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов  000 0104 0000000000 129 983 160,00 516 695,32
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0104 0000000000 200 677 200,00 463 938,25
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0104 0000000000 240 677 200,00 463 938,25
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0104 0000000000 244 525 013,11 407 482,81
Закупка энергетических ресурсов  000 0104 0000000000 247 152 186,89 56 455,44
Межбюджетные трансферты  000 0104 0000000000 500 463 500,00 278 000,00
Иные межбюджетные трансферты  000 0104 0000000000 540 463 500,00 278 000,00

Наименование показателя Код расхода по бюджетной 
классификации



Иные бюджетные ассигнования  000 0104 0000000000 800 36 200,00 5 800,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0104 0000000000 850 36 200,00 5 800,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога  000 0104 0000000000 851 33 100,00 4 000,00
Уплата прочих налогов, сборов  000 0104 0000000000 852 3 100,00 1 800,00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора  000 0106 0000000000 000 414 100,00 316 000,00
Межбюджетные трансферты  000 0106 0000000000 500 414 100,00 316 000,00
Иные межбюджетные трансферты  000 0106 0000000000 540 414 100,00 316 000,00
Резервные фонды  000 0111 0000000000 000 2 800,00 -
Иные бюджетные ассигнования  000 0111 0000000000 800 2 800,00 -
Резервные средства  000 0111 0000000000 870 2 800,00 -
Другие общегосударственные вопросы  000 0113 0000000000 000 1 030 500,00 805 009,32
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0113 0000000000 200 404 100,00 364 269,32
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0113 0000000000 240 404 100,00 364 269,32
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0113 0000000000 244 404 100,00 364 269,32
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  000 0113 0000000000 300 11 500,00 -
Иные выплаты населению  000 0113 0000000000 360 11 500,00 -
Межбюджетные трансферты  000 0113 0000000000 500 455 500,00 329 100,00
Иные межбюджетные трансферты  000 0113 0000000000 540 455 500,00 329 100,00
Иные бюджетные ассигнования  000 0113 0000000000 800 159 400,00 111 640,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0113 0000000000 850 111 700,00 111 640,00
Уплата иных платежей  000 0113 0000000000 853 111 700,00 111 640,00
Резервные средства  000 0113 0000000000 870 47 700,00 -
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА  000 0200 0000000000 000 174 600,00 99 194,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка  000 0203 0000000000 000 174 600,00 99 194,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами  000 0203 0000000000 100 140 200,00 93 494,00



Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов  000 0203 0000000000 120 140 200,00 93 494,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  000 0203 0000000000 121 107 700,00 71 808,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов  000 0203 0000000000 129 32 500,00 21 686,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0203 0000000000 200 34 400,00 5 700,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0203 0000000000 240 34 400,00 5 700,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0203 0000000000 244 26 800,00 2 200,00
Закупка энергетических ресурсов  000 0203 0000000000 247 7 600,00 3 500,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  000 0300 0000000000 000 14 000,00 -
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопасность  000 0310 0000000000 000 14 000,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0310 0000000000 200 14 000,00 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0310 0000000000 240 14 000,00 -
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0310 0000000000 244 14 000,00 -
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО  000 0500 0000000000 000 4 917 130,50 1 067 076,96
Жилищное хозяйство  000 0501 0000000000 000 327 500,00 192 722,75
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0501 0000000000 200 327 500,00 192 722,75
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0501 0000000000 240 327 500,00 192 722,75
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0501 0000000000 244 86 432,16 54 977,94
Закупка энергетических ресурсов  000 0501 0000000000 247 241 067,84 137 744,81
Благоустройство  000 0503 0000000000 000 4 589 630,50 874 354,21
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0503 0000000000 200 4 508 930,50 833 954,21



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0503 0000000000 240 4 508 930,50 833 954,21
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0503 0000000000 244 3 956 430,50 571 921,30
Закупка энергетических ресурсов  000 0503 0000000000 247 552 500,00 262 032,91
Иные бюджетные ассигнования  000 0503 0000000000 800 80 700,00 40 400,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0503 0000000000 850 80 700,00 40 400,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога  000 0503 0000000000 851 80 700,00 40 400,00
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ  000 0600 0000000000 000 39 000,00 -
Другие вопросы в области охраны окружающей среды  000 0605 0000000000 000 39 000,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0605 0000000000 200 39 000,00 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0605 0000000000 240 39 000,00 -
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0605 0000000000 244 39 000,00 -
ОБРАЗОВАНИЕ  000 0700 0000000000 000 2 200,00 2 010,00
Молодежная политика  000 0707 0000000000 000 2 200,00 2 010,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0707 0000000000 200 2 200,00 2 010,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0707 0000000000 240 2 200,00 2 010,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0707 0000000000 244 2 200,00 2 010,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ  000 0800 0000000000 000 3 213 100,00 2 116 079,73
Культура  000 0801 0000000000 000 3 213 100,00 2 116 079,73
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям  000 0801 0000000000 600 3 213 100,00 2 116 079,73
Субсидии бюджетным учреждениям  000 0801 0000000000 610 3 213 100,00 2 116 079,73
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)  000 0801 0000000000 611 3 057 400,00 2 083 279,73
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели  000 0801 0000000000 612 155 700,00 32 800,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  000 1000 0000000000 000 86 100,00 69 256,29
Пенсионное обеспечение  000 1001 0000000000 000 64 100,00 55 862,29



Социальное обеспечение и иные выплаты населению  000 1001 0000000000 300 64 100,00 55 862,29
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам  000 1001 0000000000 310 64 100,00 55 862,29
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  000 1001 0000000000 312 64 100,00 55 862,29
Социальное обеспечение населения  000 1003 0000000000 000 22 000,00 13 394,00
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  000 1003 0000000000 300 22 000,00 13 394,00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 
социальных выплат  000 1003 0000000000 320 22 000,00 13 394,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных обязательств  000 1003 0000000000 321 22 000,00 13 394,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ  000 1100 0000000000 000 2 500,00 -
Массовый спорт  000 1102 0000000000 000 2 500,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 1102 0000000000 200 2 500,00 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 1102 0000000000 240 2 500,00 -
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 1102 0000000000 244 2 500,00 -
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  000 1200 0000000000 000 64 000,00 4 250,00
Периодическая печать и издательства  000 1202 0000000000 000 64 000,00 4 250,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 1202 0000000000 200 64 000,00 4 250,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 1202 0000000000 240 64 000,00 4 250,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 1202 0000000000 244 64 000,00 4 250,00

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) х -3 363 900,00 -1 757 312,75



Утвержденные 
бюджетные 

назначения на 2025 год

Исполнено                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
за 9 месяцев 2025 года

бюджеты сельских 
поселений

бюджеты сельских 
поселений

1 2 3 4
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего х 3 363 900,00 1 757 312,75
     в том числе:

источники внутреннего финансирования х 3 363 900,00 1 757 312,75
из них:
Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов  000 0105000000 0000 000 3 363 900,00 1 757 312,75

увеличение остатков средств, всего х - -5 809 057,30
уменьшение остатков средств, всего х - 7 566 370,05

Начальник финансового управления    ______________ Н.И. Мельникова
         (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер ______________ И.С. Никифорова 
         (подпись) (расшифровка подписи)

"08" октября 2025 года

                                           3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код источника по бюджетной 
классификации


	Пост45 2025 об утверждении отчета об исполнении бюджета 9 месяцев 2025 года
	Приложение Отчет об исполнении за 9 месяцев 2025 г. Ф
	Доходы
	Расходы
	Источники


